
UCHWAŁA NR XIV/97/2016
RADY GMINY BLIŻYN

z dnia 25 maja 2016 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr XVIII/104/2012 Rady Gminy Bliżyn z dnia 27 kwietnia 2012 r. w 
sprawie emisji obligacji komunalnych oraz określenia zasad ich zbywania, nabywania i wykupu.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. b  ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. 
U. z 2016 r. poz. 446), art. 89. ust. 1 pkt  3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. 
Dz. U. z 2013 r., poz. 885 z późn. zm.) oraz art. 2 pkt 2 i art.9 pkt 3 ustawy z dnia 29 czerwca 1995r. o 
obligacjach (tj. Dz. U. z 2001r., Nr 120, poz. 1300 z późn. zm.) w związku z art.109 ustawy z dnia 15 
stycznia 2015 o obligacjach (Dz. U. z 2015 r. poz. 238) Rada Gminy Bliżyn, uchwala co następuje:

§ 1. W Uchwale Nr XVIII/104/2012 Rady Gminy Bliżyn z dnia 27 kwietnia 2012 r. w sprawie emisji 
obligacji komunalnych oraz określenia zasad ich zbywania, nabywania i wykupu wprowadza się następujące 
zmiany:

1) w § 1 ust.3 otrzymuje brzmienie:

„3. Obligacje wyemitowane zostaną w latach 2012-2013 w następujących seriach:

a) seria A12na kwotę 500.000 zł, emisja w 2012 roku,

b) seria B12 na kwotę 1.000.000 zł, emisja w  2012 roku,

c) seria C12 na kwotę 1.000.000 zł, emisja w  2012 roku,

d) seria D12 na kwotę 1.000.000 zł, emisja w  2012 roku,

e) seria A13 na kwotę 1.000.000 zł, emisja w 2013 roku.”;

2) § 3 otrzymuje brzmienie:

„§ 3. Wydatki związane z wykupem obligacji oraz wypłatą oprocentowania zostaną pokryte z 
dochodów własnych w latach 2012-2030.”;

3) w § 5 ust. 1 otrzymuje brzmienie:

„§ 5. ust.1. Obligacje zostaną wykupione w następujących terminach:

a) obligacje serii A12 w 2030 roku,

b) obligacje serii B12 w 2018 roku,

c) obligacje serii C12 w 2019 roku,

d) obligacje serii D12 w 2020 roku,

e) obligacje serii A13 w 2021 roku.”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bliżyn.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady

Tadeusz Łyjak

Id: 6F59B5C1-B593-4CC2-B606-A0200D3CB7C0. Podpisany Strona 1



Id: 6F59B5C1-B593-4CC2-B606-A0200D3CB7C0. Podpisany Strona 2



UZASADNIENIE

Obligacje komunalne wyemitowane w 2012 i 2013 roku na kwotę 4.500.000zł a ich wykup był planowany

w latach 2012-2021. Z uwagi na konieczność wprowadzenia zmian jedna transza obligacji A12 na kwotę

500.000zł zostanie wykupiona po terminie pierwotnej umowy ustalonym na 2017 rok, nowy termin ustala

się na rok 2030. Proponowana zmiana wymaga aneksowania umowy

Id: 6F59B5C1-B593-4CC2-B606-A0200D3CB7C0. Podpisany Strona 1




